様式5-1
年　　月　　日
[bookmark: _Hlk188024832]令和7年度　大阪市「市民学習プログラム企画」助成事業　事業実施・精算報告書

一般財団法人大阪教育文化振興財団
理　事　長　　出　海　 健　次　様

[bookmark: _GoBack]所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和7年度　大阪市「市民学習プログラム企画」助成事業の事業委託にかかる事業実施および精算を次のとおり報告します。
	事業名

	事業の内容
	様式5-2（別紙添付）のとおり

	収支報告
	様式5-3（別紙添付）のとおり

	担当者氏名
及び連絡先
	担当者氏名　：
住　　　所　：
電話番号　：
E-mail　：